

# Reboot ApS

Gammel Strand 42, 3. , 1202 København K

**CVR-nr. 10 82 29 47**

---

## Årsrapport for 2022/23

1. juni 2022 til 31. maj 2023

---

**(36. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12 / 12 2023

Som dirigent

Michael Krautwald

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-21
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

<b>Formål</b>	Selskabets formål er at drive virksomhed ved handel, service, finansiering, investering, herunder investering i og udlejning af fast ejendom, investering i selskaber og virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.
<b>Regnskabsperiode</b>	1. juni 2022 til 31. maj 2023
<b>Selskabsoplysninger</b>	Gammel Strand 42, 3. 1202 København K CVR.nr. 10 82 29 47
<b>Direktion</b>	Michael Krautwald
<b>Revision</b>	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm Telefon 45 86 41 35 CVR.nr. 39 46 31 13 E-mail mkh@krestoncm.dk
<b>Kreditinstitut</b>	Revolut Business

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været at drive virksomhed med konsulentassistance samt at fungere som holdingselskab.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 4.611.255.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. juni til 31. maj

Note	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-1.120.733</b>	<b>-1.013.273</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Afskrivninger	<u>-30.907</u>	<u>-30.907</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-1.151.640</b>	<b>-1.044.180</b>
5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.849.189	13.071.048
Finansielle indtægter, tilknyttede og associerede virksomheder	0	414.666
Finansielle omkostninger, tilknyttede og associerede virksomheder	-44.973	-6.817
Finansielle omkostninger, andre	<u>-600</u>	<u>-56.474</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>4.651.976</b>	<b>12.378.243</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-40.721</u>	<u>147.230</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>4.611.255</u></b>	<b><u>12.525.473</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.849.189	13.071.048
Overført resultat	<u>-1.237.934</u>	<u>-545.575</u>
	<u>4.611.255</u>	<u>12.525.473</u>

## Balance pr. 31. maj

Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>AKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	280.798	247.267
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>280.798</u></b>	<b><u>247.267</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.410.662	49.026.201
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>54.410.662</u></b>	<b><u>49.026.201</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>54.691.460</u></b>	<b><u>49.273.468</u></b>
<b>6</b> Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.217.894	13.047.352
Andre tilgodehavender	70.053	750
<b>7</b> Udskudt skat, negativ	136.703	177.424
Periodeafgrænsningsposter	0	11.987
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>13.424.650</u></b>	<b><u>13.237.513</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>160.102</u></b>	<b><u>41.052</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>13.584.752</u></b>	<b><u>13.278.565</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>68.276.212</u></b>	<b><u>62.552.033</u></b>

## Balance pr. 31. maj

Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>PASSIVER</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.305.355	48.920.894
Overført resultat	<u>11.435.722</u>	<u>12.423.656</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>65.821.077</u></b>	<b><u>61.424.550</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	789.591	749.392
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.620.189	227.946
Anden gæld	<u>45.355</u>	<u>150.145</u>
<b>Kortfristet gæld</b>	<b><u>2.455.135</u></b>	<b><u>1.127.483</u></b>
<b>GÆLD</b>	<b><u>2.455.135</u></b>	<b><u>1.127.483</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>68.276.212</u></b>	<b><u>62.552.033</u></b>
<b>Forpligtelser og oplysninger:</b>		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualforpligtigelser		
10 Kontraktforpligtigelser		
11 Nærtstående parter og ejerforhold		

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag (excl. personalegoder)	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>30.907</u>	<u>30.907</u>
	<u>30.907</u>	<u>30.907</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>40.721</u>	<u>-147.230</u>
	<u>40.721</u>	<u>-147.230</u>



**4 Materielle anlægsaktiver**

	<b>Andre anlæg og inventar</b>
Anskaffelsessum 1. juni 2022	497.643
Anskaffelsessum tilgang	64.438
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. maj 2023	<u>562.081</u>
Afskrivninger 1. juni 2022	250.376
Afskrivninger	<u>30.907</u>
Afskrivninger 31. maj 2023	<u>281.283</u>
<b>Bogført værdi 31. maj 2023</b>	<b><u>280.798</u></b>
Bogført værdi 31. maj 2022	<u>247.267</u>

**5 Finansielle anlægsaktiver**

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
Anskaffelsessum 1. juni 2022	105.308
Anskaffelsessum tilgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. maj 2023	<u>105.308</u>
Op- og nedskrivninger 1. juni 2022	48.920.893
Op- og nedskrivninger	5.849.189
Op- og nedskrivninger, direkte	-214.728
Modtaget udbytte	<u>-250.000</u>
Op- og nedskrivninger 31. maj 2023	<u>54.305.354</u>
<b>Bogført værdi 31. maj 2023</b>	<b><u>54.410.662</u></b>
Bogført værdi 31. maj 2022	<u>49.026.201</u>

*Kapitalandele i tilknyttede, associerede og andre virksomheder omfatter:*

	<b>Opgjort pr.</b>	<b>Samlet resultat</b>	<b>Samlet egenkapital</b>
Reboot International Ltd, England - andel 50%	<u>31.05.2023</u>	172.393	10.091.868
Gl. Strand 42 ApS, København - andel 100%	31.05.2023	5.762.992	49.364.728

**2022/23****2021/22****6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder**

Tilgodehavende som forventes modtaget efter 1 år	<u>13.217.894</u>	<u>13.047.352</u>
	<u>13.217.894</u>	<u>13.047.352</u>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>6 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Virksomhedskapital 31. maj	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

**Kapitalnedsættelser:**

Kapitalnedsættelse med kr. 120.000 kurs 100 til udbetaling til anpartshaverne, er besluttet den 31/3 2010 og endeligt gennemført den 6/7 2010.

31.03.2010	-120.000
------------	----------

**Kapitaludvidelse:**

Stiftelse, kurs 100

01.05.1987	80.000
------------	--------

Fondsudvidelse ved overførsel fra reserve, kurs 100

25.03.1996	120.000
------------	---------

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>7 Udskudt skat</b>		
Hensættelse 1. juni	-177.424	-259.939
Hensættelse 1. juni, regulering, anvendt af datterselskab	179.296	229.745
Årets regulering	<u>-138.575</u>	<u>-147.230</u>
Hensættelse 31. maj	<u>-136.703</u>	<u>-177.424</u>
<b>Vedrører</b>		
Materielle anlægsaktiver	11.748	
Andet	<u>-148.451</u>	
	<u>-136.703</u>	

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

## 9 Eventualforpligtigelser

Selskabet kautionerer for datterselskabet GI Strand 42 ApS's gæld til DLR Kredit A/S, i alt kr. 37.469.655 pr. 31. maj 2023.

Selskabet kautionerer for GI Strand 42 ApSs datterselskab Stavreby Strandvej 36 ApSs gæld til DLR Kredit A/S, i alt kr. 3.974.020 pr. 31. maj 2023.

Selskabet indgår i sambeskatning med danske datterselskaber (og disses datterselskaber) og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 10 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorlokaler med koncernselskab. Lejen i uopsigelsesperioden på 7 år pr. 1/6 2023, overstiger ikke 1 mio. kr.

## 11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Frederik Riskær Pedersen <i>Hjemmehørende i Gentofte kommune</i></p> <p>Christian Riskær Pedersen <i>Hjemmehørende i Helsingør kommune</i></p> <p>Kristoffer Sander Thomsen <i>Hjemmehørende i Hvidovre kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Frederik Riskær Pedersen Rosavej 28 2930 Klampenborg <i>Kapitalejer</i></p> <p>Christian Riskær Pedersen Nørrevej 75A 3070 Snekkersten <i>Kapitalejer</i></p> <p>Kristoffer Sander Thomsen Lunagervej 10 2650 Hvidovre <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår. Lån til og mellemregning med Reboot International Ltd er, iht. Indgået aftale mellem selskaberne, ikke forrentet i regnskabsåret, og derved ikke forrentet på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Krautwald

Direktør

Serienummer: 58bf7167-2b61-44c4-8fd1-ebd73fc565e9

IP: 86.52.xxx.xxx

2023-12-22 20:08:07 UTC



## Michel Kenneth Hansen

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 1b89add7-0666-4095-88a4-52e1940a496b

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-12-22 20:43:00 UTC



## Michael Krautwald

Dirigent

Serienummer: 58bf7167-2b61-44c4-8fd1-ebd73fc565e9

IP: 86.52.xxx.xxx

2023-12-22 21:00:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: XH2P8-H6B18-PG2SQ-M0FAH-FSQET-U0WXA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**